
DOA-VIII0025 1 •M 1 V /  ' V I I I i V W Ł i  V  I I I I I I I I I I I I I I  I I I I I I I I I I I I | 11  I I  || I I ,

Uchwała Nr

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia.........................................2021 r.

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Świerczów dla wybranych terenów w obrębach 
geodezyjnych Bąkowice, Bielice, Biestrzykowice, Dąbrowa, Gola, Grodziec, Miejsce, Miodary, Osiek 
Duży, Pieczyska, Starościn, Świerczów i Zbica.

Na podstawie art. 23, w związku z art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), 
po rozpatrzeniu zawiadomienia Wójta Gminy Świerczów nadesłanego pismem nr RiM.6721.1.2021.MH 
z dnia 20.07.2021 r. (wpływ: 23.07.2021 r.) o podjęciu przez Radę Gminy Świerczów uchwały 
Nr XXIII/233/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Świerczów dla wybranych terenów 
w obrębach geodezyjnych Bąkowice, Bielice, Biestrzykowice, Dąbrowa, Gola, Grodziec, Miejsce, 
Miodary, Osiek Duży, Pieczyska, Starościn, Świerczów i Zbica, uchwala się, co następuje:

§ 1

Na obszarze objętym opracowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, w granicach określonych na załącznikach graficznych nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12 i 13 do uchwały Nr XXIII/233/2021 Radę Gminy Świerczów z dnia 29 kwietnia 2021 r., w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Świerczów dla wybranych terenów w obrębach geodezyjnych Bąkowice, Bielice, Biestrzykowice, 
Dąbrowa, Gola, Grodziec, Miejsce, Miodary, Osiek Duży, Pieczyska, Starościn, Świerczów i Zbica oraz 
w jego bezpośrednim sąsiedztwie, występują uwarunkowania zagospodarowania o znaczeniu 
ponadlokalnym, wynikające z ustaleń Planu zagospodarowania przestrzennego województwa 
opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.), tj.:
-  bezpośrednie sąsiedztwo drogi wojewódzkiej nr 454 relacji Opole -  Namysłów (dla terenów 

oznaczonych na załączniku nr 7 i 12);
-  bezpośrednie sąsiedztwo linii kolejowej nr 301 relacji Opole -  Namysłów postulowanej do 

modernizacji/rewitalizacji (dla terenów oznaczonych na załączniku nr 3 i 4);
-  linia wysokiego napięcia 110 kV relacji Pokój -  Namysłów postulowana do modernizacji 

(dla terenu oznaczonego na załączniku nr 4);
-  Stobrawski Park Krajobrazowy (dla terenów oznaczonych na załączniku nr 7, 9 i 13);
-  Obszar Chronionego Krajobrazu „Lasy Stobrawsko - Turawskie" (dla terenów oznaczonych na 

załączniku nr 2, 10 i 11);



główny zbiornik wód podziemnych GZWP 323 „Subzbiornik rzeki Stobrawy" wymagający 
wzmożonej ochrony zasobów wodnych (dla terenów oznaczonych na załączniku nr 1 i 6).

§ 2
Rozmieszczenie obiektów i zasięgi obszarów, o których mowa w § 1, przedstawiono na rysunku 

Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., 
poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.).

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej 
i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła.

Antoni Konopka


